

Køreskolen Kørekompagniet ApS
Tange Søvej 51, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 42 91 78 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Carsten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreskolen Kørekompagniet ApS Tange Søvej 51 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 42 91 78 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Carsten Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern
Modervirksomhed	Carsten Johansen Transport ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.226.197	1.362.234
1 Personaleomkostninger	-1.096.785	-1.012.679
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.629	-80.077
Driftsresultat	70.783	269.478
Andre finansielle indtægter	206	864
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.531
Resultat før skat	70.989	265.811
Skat af årets resultat	-15.614	-59.229
Årets resultat	55.375	206.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.375	206.582
Disponeret i alt	55.375	206.582

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.293	119.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.293</u>	<u>119.658</u>
3	Andre tilgodehavender	30.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>209.293</u>	<u>119.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.735	108.936
	Udsudte skatteaktiver	1.123	6.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.537	0
	Andre tilgodehavender	0	1.800
	Periodeafgrænsningsposter	49.672	27.912
	Tilgodehavender i alt	<u>159.067</u>	<u>144.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.946</u>	<u>323.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>373.013</u>	<u>468.462</u>
	Aktiver i alt	<u>582.306</u>	<u>588.120</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>261.957</u>	<u>206.582</u>
	Egenkapital i alt	<u>301.957</u>	<u>246.582</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>84.414</u>	<u>33.680</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.414</u>	<u>33.680</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	78.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.236
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.464	75.716
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.274
	Anden gæld	<u>58.471</u>	<u>76.632</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.935</u>	<u>307.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>280.349</u>	<u>341.538</u>
	Passiver i alt	<u>582.306</u>	<u>588.120</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	206.582	246.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.375	55.375
	<u>40.000</u>	<u>261.957</u>	<u>301.957</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	17/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.035.746	955.064
Pensioner	49.154	47.720
Andre omkostninger til social sikring	11.885	9.895
	1.096.785	1.012.679
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
	 31/12 2023	 31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	196.180	0
Tilgang i årets løb	188.729	196.180
Afgang i årets løb	-196.180	0
Kostpris 31. december	188.729	196.180
 Afskrivninger 1. januar	 -76.522	 0
Årets afskrivninger	-58.629	-76.522
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	125.715	0
Afskrivninger 31. december	-9.436	-76.522
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 179.293	 119.658
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december	30.000	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 30.000	 0
 Der specificeres således:		
Deposita	30.000	0
	30.000	0

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.414	78.000	84.414	0
	162.414	78.000	84.414	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejemålet Rosenvangsvej Allé 213A st.tv. er uopsigelig i 3 år fra 1. maj 2023 - 31.oktober 2026. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Månedlig husleje udgør 7.500 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Johansen Transport ApS, CVR-nr. 35255214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.